ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

	«Тулунский район»

	Д У М А

Тулунского муниципального района

шестого созыва

	РЕШЕНИЕ

	«_24_» __12__ 2013 г.                                                                № _61_

	г. Тулун

	Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Тулунский район на 2014 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тулунский район», Положением о порядке и условиях приватизации имущества муниципального образования «Тулунский район», утверждённого решением Думы Тулунского муниципального района от 18.02.2009 года № 74, Дума Тулунского муниципального района

Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Тулунский район» на 2014 год.
2. Прогноз поступлений средств от приватизации муниципального имущества муниципального образования «Тулунский район» в районный бюджет расчётно 98000 (Девяносто восемь тысяч) рублей.

3. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Земля Тулунская».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Думы Тулунского муниципального района.

Мэр Тулунского
муниципального района                                                                     М.И. Гильдебрант
УТВЕРЖДЁН: Решением Думы

Тулунского муниципального района

от «_24_» ___12_____ 2013 г. № ___61__
Цели и задачи приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Тулунский район» на 2014 год

1. Отчуждение муниципального имущества, несоответствующего полномочиям органов местного самоуправления муниципального образования «Тулунский район», в соответствии с частью 5 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Повышение уровня доходов бюджетных средств муниципального образования «Тулунский район».
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Тулунский район» на 2014 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождения объекта
	Срок продажи
	Начальная цена

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Нежилое помещение на 1 этаже, общей площадью 30,3 кв. м., кадастровый номер 38:15:000000:543
	Иркутская область, Тулунский район, с. Алгатуй, ул. Центральная, дом 9, пом. 62
	1 квартал 2014 года
	Устанавливается на основании отчёта об оценки рыночной стоимости